
UCHWAŁA NR XLI/300/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/259/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach podstawowych, przedszkolach, dla których Gmina Trzcinica jest organem 

prowadzącym, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
określający szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art.30 ust. 6 pkt 1 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372; zm.  Dz. U.  z 2021 poz. 1834) Rada Gminy Trzcinica uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/259/2018 w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych, przedszkolach, 
dla których Gmina Trzcinica jest organem prowadzącym, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz określający szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 : 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwoty na dodatki motywacyjne dla dyrektorów danej szkoły lub placówki  ustala się 
w wysokości 35% środków planowanych na wynagrodzenia zasadnicze”., 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się wysokość dodatku motywacyjnego w następującej wysokości: 

- dla nauczyciela nie może być wyższy  niż 20% jego  wynagrodzenia zasadniczego, 

- dla wicedyrektora nie wyższy niż 25% w/w wynagrodzenia, 

- dla dyrektora nie wyższy niż 35% w/w wynagrodzenia”; 

2) w §5 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów Zespołów Szkół składa się suma kwoty 
bazowej oraz iloczyn liczby oddziałów i kwoty za oddział : 

1) kwota bazowa – 960 zł 

2) kwota za oddział – 60 zł”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu” 

„1a. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono sprawowanie 
funkcji i stanowisk kierowniczych, innych niż wskazanych w ust. 1, określa poniższa tabela:”,TABELA 
DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

 Stanowisko Miesięcznie w zł (brutto) 
a) wicedyrektor 350 zł 900 zł 
b) kierownik przedszkola 300 zł 600 zł 
c) wychowawca klasy 330 zł 
d) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 330 zł 
e) opiekun stażu 120 zł 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498A27FA-E74F-4CA7-8B37-3B4F72B84D6B. Podpisany Strona 1



„3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust.1, 1a i 2, uwzględniając wielkość szkoły, 
liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę 
stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe  
i społeczne, w jakich szkoła funkcjonuje, ustala:”; 

1) dla dyrektora Wójt Gminy Trzcinica 

2) dla wicedyrektora dyrektor w uzgodnieniu z Wójtem Gminy, 

3) dla stanowisk kierowniczych, wyszczególnionych w tabeli  w lit.  a-e, - dyrektor szkoły 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498A27FA-E74F-4CA7-8B37-3B4F72B84D6B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Rada Gminy przyjmuje regulamin określający 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

podstawowych, przedszkolach, dla których Gmina Trzcinica jest organem prowadzącym, 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz określający 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw.  

 Zgodnie z art. 30 ust.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 

2021 poz. 1762) uchwała została uzgodniona ze związkami zawodowymi. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498A27FA-E74F-4CA7-8B37-3B4F72B84D6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Tiret 3 (3)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2022-05-13T14:54:36+0200




